Руководителю

ООО «РИКС»

119334, г. Москва, 5-ый Донской проезд, д.21Б корп.10

От
адрес
Договор № … от ..

В связи с отзывом лицензии ООО «РИКС»  (Приказ Банка России от 25 декабря 2020 года № ОД-2174), прошу в соответствии с ч.4.1. Закона РФ от 27.11.1992 N 4015-1 "Об организации страхового дела в Российской Федерации" расторгнуть Договор страхования №…. от….и вернуть мне неиспользованную часть страховой премии.
Денежные средства, прошу перечислить по следующим реквизитам:
Получатель:
Номер счета:
Банк получателя:
 БИК:
Корреспондентский счет:
КПП:
ИНН:
ОКПО

Приложение:
1. Копия паспорта арбитражного управляющего.
2. Копия Полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего
3. Копия платежных документов, подтверждающих оплату страховой премии
«__»  _________ 202_ года

С уважением,
                                                     ___________________                                  ФИО